Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Саратовской области «Перелюбский аграрный техникум»

ПРИКАЗ № 16 (контингент)

от 02 октября 2023 г.

О зачислении абитуриентов

в число студентов

На основании протокола приёмной комиссии от 02.10.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов группы № 12 по программе среднего

профессионального образования 35.01.27 «Мастер с/х производства», на базе

основного общего образования, следующих абитуриентов:

1. Бадякшина Сергея Александровича

2. Волкова Сергея Владимировича

3. Гулиева Рафика Рафиковича

4. Кутлубаева Даниэля Дамировича

5. Цуркана Владимира Петровича

2. Зачислить в число студентов группы № 10 по программе среднего

профессионального образования по специальности 35.02.05 «Агрономия» на

базе основного общего образования, следующих абитуриентов:

1. Крамарчука Вадима Сергеевича

2. Козлову Татьяну Александровну

3. Фильчакову Ирину Викторовну